АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10. 2016                                                                                                №140
п. Большая Саровка
О заключении договора аренды земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, 1,2 км. на север от с. Новоильинка

Рассмотрев заявление Банникова Николая Ивановича, паспорт 6909 № 340640 выдан территориальным отделением УФМС России по Томской области в гор. Колпашево 02.11.2009,  зарегистрированного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, ул. Центральная, дом 1, кв.2 о предоставлении земельного участка в аренду, на основании постановления Администрации Саровского сельского поселения от 01.08.2016 № 100 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, 1,2 км. на север от с. Новоильинка», кадастрового паспорта земельного участка от 11.10.2016 №7000/301/16-193088, уведомления об отсутствии в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений от 17.10.2016 № 70/000/055/2016-2264, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статей 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации и в целях приведения земельных правоотношений в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Банниковым Николаем Ивановичем сроком на три года договор аренды земельного участка находящегося в государственной собственности, с кадастровым номером 70:08:0100046:923 из состава земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу (описание местоположения): Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, 1,2 км. на север от с. Новоильинка (далее – Участок) для сенокошения, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью 184373 кв.м.

2. Банникову Н.И.:

2.1. заключить в установленном порядке договор аренды на предоставленный Участок;

2.2. произвести государственную регистрацию договора аренды в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

2.3. поддерживать на предоставленном земельном участке должный санитарный порядок и уровень благоустройства;

2.4. соблюдать при использовании участка требования градостроительных регламентов, строительных, экологических, санитарно-гигиенических правил и норм, правил пожарной безопасности.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов
М.Д. Трифонова

27436